Avenida Santa Catarina, nº 1010  -  Centro  -  CEP  89885-000  -  São Carlos – Santa Catarina

Fone/Fax (49) 3325 4370  -  E-mail: camara@saocarlos.sc.leg.br

PODER LEGISLATIVO

Município de São Carlos – SC

REQUERIMENTO 007/2022      Apresentado em 11/04/2022.

Ver. Ronei Schislenco Chaves - MDB

O Vereador que a este subscreve, atendendo ao art. 127

do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de São Carlos,

solicitam a Vossa Excelência que, após tramitação Legal, se

aprovado:

Seja enviado ofício ao Poder Executivo, solicitando

cópia de processo licitatório de concessão do camping do

Balneário de Pratas, contrato e relatório de pagamentos.

Justifica-se a proposição, considerando as atribuições

do Poder Legislativo em fiscalizar os atos do Poder Executivo

Municipal.

Nestes termos, pede deferimento.

São Carlos/SC, 11 de Abril de 2022.

________________

Ronei Schislenco Chaves

Vereador